MADE IN ITALY
PV1
PV2
W E R T E
DC LASTTRENNSCHALTER
in Gehäuse IP65
• Nennstrom von 12 A bis 60 A
• Nennsspannung bis 1500 Vdc
• Bis 4 Polig Schalterausführung
• Doppelisolierung ABS Kunststoff Kasten
• IP65 Schutzart
• Verriegelbarkiste mit Knauf in Stelle "ON"
• Verriegelungsknopf  in “OFF” Stelle
• Maximale Anschluss Eintritt
• Materialen mit UV-Strahl Schutz
• Klein Abmessungen
• Zertifiziert mit EN 60947 IEC
DC LASTTRENNSCHALTER IN GEHÄUSE IP65
IB SERIE
Serie PV1 cat.
pro Eingänge
PV1 cat.
pro Eingänge
Polig n° Gelb/Rot
Verriegelungsknopf
Bestellcode
Grün/Schwarz
Verriegelungsknopf
Bestellcode
IBP 600V - 32A 1000V - 12A
1x (1+1) IBP10012120AR IBP10012120AB
2x (1+1) IBP10012220AR IBP10012220AB
IBK 750V - 32A 1000V - 16A
1x (1+1) IBK10016120AR IBK10016120AB
2x (1+1) IBK10016220AR IBK10016220AB
IBM 700V - 40A 1000V - 20A
1x (1+1) IBM10020120AR IBM10020120AB
2x (1+1) IBM10020220AR IBM10020220AB
IBX 1000V - 30A 1500V- 10A
1x (1+1) IBX12030120AR IBX12030120AB
2x (1+1) IBX12030220AR IBX12030220AB
IBX..U
1000V - 40A 1500V- 15A
1x (1+1) IBX1203012UAR IBX1203012UAB
2x (1+1) IBX1203022UAR IBX1203022UAB
1000V - 50A 1500V- 20A
1x (1+1) IBX1503012UAR IBX1503012UAB
2x (1+1) IBX1503022UAR IBX1503022UAB
IBX..P 1000V - 60A 1500V- 30A
1x (1+1) IBX1503012PAR IBX1503012PAB
2x (1+1) IBX1503022PAR IBX1503022PAB
Serie PV1 cat.
pro Eingänge
PV1 cat.
pro Eingänge
Polig n° Gelb/Rot
Verriegelungsknopf
Bestellcode
Grün/Schwarz
Verriegelungsknopf
Bestellcode
IBP 600V - 32A 1000V - 12A
1x (1+1) IBP10012120ARMC IBP10012120ABMC
2x (1+1) IBP10012220ARMC IBP10012220ABMC
IBK 750V - 32A 1000V - 16A
1x (1+1) IBK10016120ARMC IBK10016120ABMC
2x (1+1) IBK10016220ARMC IBK10016220ABMC
IBM 700V - 40A 1000V - 20A
1x (1+1) IBM10020120ARMC IBM10020120ABMC
2x (1+1) IBM10020220ARMC IBM10020220ABMC
IBX 1000V - 30A 1500V- 10A
1x (1+1) IBX12030120ARMC IBX12030120ABMC
2x (1+1) IBX12030220ARMC IBX12030220ABMC
IBX..U
1000V - 40A 1500V- 15A
1x (1+1) IBX1203012UARMC IBX1203012UABMC
2x (1+1) IBX1203022UARMC IBX1203022UABMC
1000V - 50A 1500V- 20A
1x (1+1) IBX1503012UARMC IBX1503012UABMC
2x (1+1) IBX1503022UARMC IBX1503022UABMC
 Bremas Ersce SpA
Via Castellazzo, 9 - 20040 Cambiago (MI)
Tel. +39.02.95651611  Fax +39.02.95651639
ISO 9001 Certifi ed Quality System
bremas.it
VERKABELT MIT MC4 STECKER
16
5
[6
.5
]
81,5
[3.21]
39,6
[1.56]
N°4 Pg16/21
140
[5.51]
INPUT1 INPUT2INPUT1
Polig n° 1x (1+1) Polig n° 2x (1+1)
INPUT1 INPUT2INPUT1
Polig n° 1x (1+1) Polig n° 2x (1+1)